

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

05 - SO 05 Trubní propustky

Soupis:

05.2 - SO 05.2 Trubní propust DN 600 u rozcestníku 18

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Botanický ústav Akademie věd ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

265 180,42

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 265 180,42 | 21,00% | 55 687,89 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

320 868,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

05 - SO 05 Trubní propustky

Soupis:

05.2 - SO 05.2 Trubní propust DN 600 u rozcestníku 18

Místo:

Zadavatel:

Botanický ústav Akademie věd ČR

Uchazeč:

Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

265 180,42

HSV - Práce a dodávky HSV

265 180,42

1 - Zemní práce

12 808,92

4 - Vodorovné konstrukce

6 000,00

5 - Komunikace pozemní

5 820,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

193 995,00

998 - Přesun hmot

46 556,50

SOUPIS PRACÍ k ZL. Č. 6

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

05 - SO 05 Trubní propustky

Soupis:

05.2 - SO 05.2 Trubní propust DN 600 u rozcestníku 18

Místo:

Zadavatel:

Botanický ústav Akademie věd ČR

Uchazeč:

Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

265 180,42

| | | | | | | | |
|----|-----|------------|--|-----|--------|-----------|------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 265 180,42 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 12 808,92 |
| 1 | K | 122251105 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně | m3 | 13,000 | 121,00 | 1 573,00 |
| | VV | | 5+8 | | 13,000 | | |
| | VV | | Součet | | 13,000 | | |
| 2 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 13,000 | 216,80 | 2 818,40 |
| | VV | | "výkop na deponii" 5 | | 5,000 | | |
| | VV | | "násyp zpět" 8 | | 8,000 | | |
| | VV | | Součet | | 13,000 | | |
| 3 | K | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 | m3 | 8,000 | 49,10 | 392,80 |
| | VV | | "násyp" 8 | | 8,000 | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | |
| 4 | K | 171151103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně | m3 | 8,000 | 127,00 | 1 016,00 |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | |
| 5 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 20,800 | 323,40 | 6 726,72 |
| | VV | | 13*1,6 | | 20,800 | | |
| | VV | | Součet | | 20,800 | | |
| 6 | K | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně | m2 | 10,000 | 28,20 | 282,00 |
| | VV | | "cesta C" 10 | | 10,000 | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 6 000,00 |
| 7 | K | 465513127 | Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vypárováním tl 200 mm | m2 | 4,000 | 1 500,00 | 6 000,00 |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 5 820,00 |
| 8 | K | 56431R112 | mlat - lomová výsivka 0-4 60 mm | m2 | 10,000 | 75,00 | 750,00 |
| | VV | | "cesta C" 10 | | 10,000 | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | |
| 9 | K | 564851R16 | Podklad z kameniva drceného 16-32 mm tl 150 mm | m2 | 10,000 | 217,00 | 2 170,00 |
| | VV | | "cesta C" 10 | | 10,000 | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | |
| 10 | K | 564861R32 | Podklad z kameniva drceného 16-32 mm tl 200 mm | m2 | 10,000 | 290,00 | 2 900,00 |
| | VV | | "cesta C" 10 | | 10,000 | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 193 995,00 |
| 11 | K | 919411121 | Celo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800 | kus | 2,000 | 33 600,00 | 67 200,00 |
| 12 | K | 919521140 | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 | m | 14,000 | 2 050,00 | 28 700,00 |
| 13 | M | 59221002 | trouba ŽB úhelníková zesílená DN 600 | m | 14,000 | 2 040,00 | 28 560,00 |
| 14 | K | 919535555 | Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15 | m3 | 14,700 | 4 050,00 | 59 535,00 |
| | VV | | 1,05*14 | | 14,700 | | |
| | VV | | Součet | | 14,700 | | |
| 15 | K | 938902204. | Čištění příkopů ručně vč. odvozu odstraněného nánosů | m | 10,000 | 1 000,00 | 10 000,00 |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 46 556,50 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 16 | K | 998229111 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m | t | 93,113 | 500,00 | 46 556,50 |